令和５年度 第６回定例役員会 議事録

於  南上町会館

令和５年 10 月８日（日）AM 8：30

出席者会長 土生 昌史  播磨 利彦  谷口 雅敏

副会長・会計 荒野 正三 会計監査 多田 明達  大本 浩嗣

副会長 奥村 佳央  薬師 利彦  細江 祐二

副会長 山本 照夫  真城 哲輝

   塩谷 和信

顧  問 小司 友久 評議員 山口 博利

議  長    荒野正三さん又は奥村佳央さん

審議事項(行政)

1. 令和５年度日赤募金の協力に対するお礼状が送付されました。確認しました。

2. 令和 5 年度貝塚市戦没者・戦災死者追悼式の案内について。欠席しました。

3. 各種ポスター掲示しました。猫不妊去勢手術の補助制度、公立幼稚園・園児募集、貝塚市

市民文化祭・文化の日の集い、MOANI2023、貝塚観光ボランティア設立 20 周年イベント、

コスモス摘み取りウォーク。掲示しました。

4. 貝塚市町会連合会ホームページの原稿提出依頼について。今年度は提出予定。１０月２４

日に魅力づくり推進課に提出済み。

5. コスモスシアター「ポーリエ」秋号配布について(広報と一緒に配布) 配布しました。

6. 町会への報奨金振込について。今年度も 80 世帯で申請します。(均等割 10,000 円+世帯数

×100 円)※持続可能補助金申請書類は 10 月末に来る予定。両方とも申請しました。

7. 令和５年共同募金の町会長宛依頼について。75 世帯で払いました。(貝塚市社協へ)

支払い済み

審議事項(町会関係)

1. 祭礼について。１０月８日、９日です。組立準備(８日午前９時～)、運行ルート(提出済)、

寄付の御礼品(クレラップ５０ｍ２個、のし紙上 粗品 下 南上町会)(購入済)、 お菓子袋

(２日で 30 個 重野菓子店で)子どもと女性(購入済)、ビール２箱、お茶２箱、つまみなど。

(手配済)、8 日昼食ほっかほっか亭で弁当 15 個(予約済)、食事(２日間)、８日だし巻き卵

30 個、9 日弁当 35 個、つまみ等 どちらも３時に会館  笹(前日手配)、etc.たくさん参加

してくれて盛大で良かったです。会計は少し赤字になりましたが。

2. １１月１９日の防災訓練は５人から７人参加で申し込みました。北校区福祉委員会の案内

などで一般の人にも周知します。参加を期待しています。

3. 次回は１１月１１日(土)午後 7時半。

ここに過去の議事録、決算書、
予算書など入れてます。